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فرمانده قرارگاه منطقه ای سپاه عاشورا:

امدادگری کادر درمان در هشت سال دفاع مقدس فراموش نشدنی است

فرمانده قرارگاه منطقه سپاه عاشورا در همایش بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی، با تأکید بر رشادت های کادر

بهداشت و درمان در هشت سال دفاع مقدس و تداوم این ایثارگری ها در دوران کرونا خاطرنشان کرد: امدادگری کادر

درمان در هشت سال دفاع مقدس فراموش نشدنی است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سردار جلیل بابازاده، روز یکشنبه بیستم اسفند ماه ۱۴۰2 در مراسم روز بزرگداشت شهید و روز بسیج جامعه پزشکی، که به

همت مدیریت امور شاهد و ایثارگر دانشگاه و سازمان بسیج جامعه پزشکی استان و با حضور جمع کثیری از بسیجان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تالار شهید شایانمهر دانشکده

پزشکی برگزار شد، ضمن تبریک روز بسیج جامعه پزشکی و تشکر از زحمات قابل توجه این قشر اظهار کرد: دوران دفاع مقدس واقعاً روزهای خاصی بود و به گفته شهید چمران

وقتی جنگ نواخته می شود مرد از نامرد مشخص می شود.

وی افزود: در دوران هشت سال دفاع مقدس، امام بزرگوار، احکام نورانی و تدین مردم جای خالی تمام تجهیزات را پر کرده و رزمندگان با غیرت و مردانگی از مملکت و نظام جانانه

دفاع کردند.

فرمانده قرارگاه منطقه ای سپاه عاشورا ادامه داد: 36 هزار شهید دانش آموز ، هیچ سمت نظامی نداشتند و همگی به عشق امام و کشور به میدان رزم شتافته و به شهادت

رسیدند.

وی افزود: هم در دوران انقلاب و هم در دوران دفاع مقدس چون مردم به امام اعتقاد، ایمان و علاقه خاصی داشتند از وی اطاعت و حمایت کرده و گوش به فرمان ایشان بودند و

می گفتند: عمر من فدای یک لحظه عمر امام باد.

دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این همایش ضمن تبریک روز بسیج جامعه پزشکی و خیرمقدم خدمت حضار و تشکر از برگزار کنندگان این همایش

گفت: روز هشتم اسفندماه یادآور ارزش ها و از جان گذشتگی بسیجیانی است که همیشه در لحظات سخت و حساس و هرموقع نیاز بوده چه زمان جنگ و چه درزمان بحران های

طبیعی و کرونا در کنار مردم بوده و با درایت بالا به مردم ارائه خدمت کرده اند.

دکتر نقی پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روز بزرگداشت شهدا گفت: ما هرچه داریم از شهداست و اهمیت، درجه و جایگاه شهدا کاملاً واضح است و بالاترین درجه،

درجه شهادت است که نصیب آن بزرگواران شده است.

وی ادامه داد: تمام موفقیت های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بخصوص در حوزه بهداشت و درمان در سایه تفکرات بسیجیان بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به ادامه راه شهدا افزود: با انجام خدمت صادقانه در هر سنگر و هر لباسی باید در میدان حضور داشته و رهبر و ولایت را تنها نگذاریم

چون ما مرد میدانیم و خستگی نمی شناسیم.

دکتر جواد احمدیان، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی، در ادامه این مراسم ضمن تبریک این روز، به ارائه گزارش عملکرد یکساله این سازمان پرداخت و گفت:

جامعه پزشکی استان علاوه بر ویزیت های رایگان منظم، اردوهای جهادی را در قالب تیم های شهید رهنمون تشکیل داد و ارائه خدمت به مردم محروم و کم برخوردار استان

همچنان ادامه دارد.

وی گفت: برگزاری 300 اردوی جهادی در قالب طرح شهید رهنمون در مناطق کم برخودار و محروم استان و برپایی 15 ایستگاه و چادرهای سلامت در کل استان و نقاط مختلف

شهر تبریز و مصلای حضرت امام خمینی(ره)، برگزاری اردوی 3 روزه در منطقه جلفا و خداآفرین که با همکاری منطقه آزاد ارس صورت گرفت و چندین اردو که با توجه به حساسیت

منطقه برگزار شد، برگزاری کارگاه آموزشی و توجیهی با عنوان بررسی ابعاد فقهی و حقوقی سقط جنین در شهرستان های مختلف استان، کسب رتبه سوم و برتر مردمی نفس در

همایش سراسری کشوری مراکز مردمی نفس بسیج جامعه پزشکی و.... ازجمله مهمترین عمکردهای بسیج جامعه پزشکی سپاه عاشورا است.

همچنین در این همایش با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از پیشکسوتان عرصه بسیج جامعه پزشکی و جمعی از خانواده شهدا تقدیر شد.

لازم به توضیح است که این همایش شامل بخشهای متنوع از جمله، اجرای گروه همخوانی و تواشیح شهیدان باکری، خاطره گویی و ... بود.

جهت مشاهده تصاویر کلیک نمائید.
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